
 

 

iisdm_tn/2023/7.6/DS 
 
 
 

 
 
 

 
AL SITO ISTITUZIONALE  
sezione pubblicita’ legale  
sezione Futura 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE CANDIDATURE 
PERVENUTE PER LA SELEZIONE PERSONALE ESPERTO INTERNO/ESTERNO PER LE 
AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA, PER 
L’EROGAZIONE DI “PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” 
 
PNRR   Investimento M4C1-1.4, MI Prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
Titolo Progetto “Per il successo formativo” 
Codice Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-20098 
Codice CUP E74D22004930006 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO L’avviso del del 16 novembre (determinazione n. 101) pubblicato nella medesima data sul sito 
istituzionale per la selezione personale esperto interno/esterno per le azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica, per l’erogazione di “percorsi di mentoring e 
orientamento”, i cui termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 
30.11.2023; 

 
VISTO  il verbale della Commissione di Valutazione del 22 dicembre 2023 e i relativi allegati parti integranti 

del verbale; 
 

   
DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo pretorio (pubblicità legale) del sito web istituzionale www.domir.it e sulla 
home del sito al link “Futura: la scuola per l’Italia di domani” della GRADUATORIA PROVVISORIA 
delle candidature pervenute per la selezione personale esperto interno/esterno per le azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica, per l’erogazione di “percorsi di mentoring e 
orientamento”, riferito al progetto indicato in oggetto, di cui alla tabella allegata parte integrante al 
presente atto. 
 
 

“Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura 
di protocollo è verificabile in alto a sinistra oppure 
nell'oggetto della PEC o nei files allegati alla 
medesima. Data di registrazione inclusa nella 
segnatura di protocollo” 



 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmata digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs.82 
/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art.3  D.Lgs.39/1993) 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo alla dirigente scolastica (Responsabile Unico 
del Procedimento all’indirizzo donmilani@pec.provincia.tn.it) entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione dello stesso. Decorso il termine predetto, in mancanza di reclami, la graduatoria diverrà 
definitiva e si procederà con l’assegnazione degli incarichi. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Maria Teresa Dosso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE CANDIDATURE PERVENUTE PER LA 
SELEZIONE PERSONALE ESPERTO INTERNO/ESTERNO PER LE AZIONI DI 
PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA, PER 
L’EROGAZIONE DI “PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 
 
 
Candidati interni: 
Cognome Nome Punteggio 

complessivo 
GIORDANO GIUSEPPINA 51 
 
Candidati appartenenti ad altre istituzioni scolastiche 

Cognome Nome Punteggio 
complessivo 

TOSIN MICHELE 91 
TURCHETTI DELLAGIACOMA 
ALESSANDRO 63 

 
Candidati esterni 

Cognome Nome Punteggio 
complessivo 

PLANCHESTAINER FRANCESCA 109 
D'AMICO RENATA 93 
MARCHI SILVIA 93 
ROBERTOLOMBARDI VALENTINA 80 
BOTTERI MADDALENA 76 
BELFANTI AURORA 71 
MILICI ANTONIO 70 
SARINA ELENA MARTHA 65 
LA MONICA GIULIA VIRGINIA 64 
CITRONI CHIARA 62 
FACCHETTI GILL 62 
ZANGHELLINI ERICA 58 
ORLANDI ELISABETTA 57 
CARRARO ELISABETTA 54 
SAVINELLI UMBERTO 53 
MARANGONI MANUELA 50 
FAVA GIULIA 49 
LEVER MARA 47 
ROTASPERTI CHIARA 45 
MURA ALESSANDRO 44 
SLAIFER MANUEL 41 
OSLER GABRIELE 41 
BERTOLINI ILARIA 40 
MONTIBELLER ELISA 40 



 

 

PIGNATELLI GIOVANNA 39 
BORIS PIZZINI 38 
NICOLETTI ANNAELENA 32 
BUBOLA LEDA 29 
MOLTRER LORENZA 29 
CHIES MATTEO 28 
DEMOZZI STEFANO 27 
CURTI GIULIA 25 
SEMENZIN LAURA 23 
ERMON SILVIA 21 
PELLEGRINI ALICE 21 
CANOVI MARIO 20 
FERREMI ALESSIA 17 
TODESCHINI SARA 15 
MARCHI ATTILIO 14 
BARBIERI REBECCA 12 
CIUCIULLA RANA FEDERICA 12 
TANINI GAIA 12 
 


		2023-12-22T15:50:55+0100
	Maria Teresa   Dosso


		2023-12-22T15:52:45+0100
	Istituto Istruzione Superiore Don Milani Trento




